
Agenzia delle Entrate – Direzione Regionale della Sardegna – Via Bacaredda, 27 – 09127 Cagliari 

Tel. 070.4090.258 - Fax 070.4090588 - e-mail: dr.sardegna.rm@agenziaentrate.it 

Pec: dr.Sardegna.gtpec@pce.agenziaentrate.it 

Pagina 1 di 2 
 

 

Direzione Regionale della Sardegna 

______________ 

Ufficio Risorse materiali 

 

 

IL FUNZIONARIO DELEGATO 

 
Premesso che 

 

- questa Direzione Regionale deve procedere alla sostituzione di un monitor per il 

sistema eliminacode del front office della DP di Cagliari; 

- i sistemi in dotazione presso le sedi dell’Agenzia delle Entrate sono del modello 

“Argo” venduto dalla società Sigma Spa che ha curato l’installazione e la 

manutenzione di tutti gli impianti presso le sedi dell’Agenzia delle Entrate a livello 

nazionale; 

- la società ha in corso un contratto per la manutenzione conservativa degli impianti, 

stipulato con l’Ufficio Gare e Contenzioso della Direzione Centrale in data 

18.04.2016; 

- pertanto è opportuno che operazioni di integrazione e manutenzione straordinaria 

degli impianti vengano eseguiti dalla stessa Società installatrice con la fornitura di 

pezzi originali. 

 

Tanto premesso, verificata l’assenza di motivi di esclusione di cui all’art. 80 del D.Lgs. n. 

50/2016 e s.m.i.; 

verificata la disponibilità delle risorse finanziarie presenti sul budget assegnato a questa 

Direzione regionale;  

in base alle attribuzioni conferitegli con atto di delega del Direttore regionale, nonché a 

quanto previsto dalle norme statutarie, dal Regolamento di Contabilità e dal Manuale delle 

Procedure dell’Attività Negoziale, 

 

DETERMINA 

 

ai sensi della procedura ex comma 2 lett. a, art. 36, del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i., di affidare 

la fornitura del monitor alla Società Sigma Spa con sede in Altidona (AP) tramite emissione 

di OdA 4053401 per l’importo complessivo di € 1.250,00 oltre IVA. 

 La stipula del contratto avverrà in modalità telematica nell'ambito del portale 

Acquisti in Rete gestito da Consip S.p.A. mediante lo scambio dei documenti generati dalla 

procedura e sottoscritti digitalmente da entrambe le parti. 

AGE.AGEDRSAR.REGISTRO INTERNO.0002130.18-12-2017-R

mailto:dr.sardegna.rm@agenziaentrate.it
mailto:dr.Sardegna.gtpec@pce.agenziaentrate.it


Agenzia delle Entrate – Direzione Regionale della Sardegna – Via Bacaredda, 27 – 09127 Cagliari 

Tel. 070.4090.258 - Fax 070.4090588 - e-mail: dr.sardegna.rm@agenziaentrate.it 

Pec: dr.Sardegna.gtpec@pce.agenziaentrate.it 

Pagina 2 di 2 
 

 Le funzioni di Responsabile del Procedimento, ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. n. 

50/2016  e s.m.i., sono esercitate dal Dirigente ad interim, nonché Direttore regionale 

Carmelo Rau; 

 Le attività sul Mercato Elettronico (invio OdA e firma digitale degli atti) sono svolte 

dal funzionario delegato Floriana Diana, Punto Ordinante Delegato della Direzione 

Regionale della Sardegna. 

 

 

 

 

Per il Dirigente ad interim 

Carmelo Rau 

Il Funzionario delegato 

Floriana Diana 

 

Firmato digitalmente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:dr.sardegna.rm@agenziaentrate.it
mailto:dr.Sardegna.gtpec@pce.agenziaentrate.it

